Дело № 2-86-19/2025

УИД: 91MS0086-телефон-телефон

РЕШЕНИЕ

Именем Российской Федерации

(резолютивная часть)

25 февраля 2025                                                                                            г. Судак

Мировой судья судебного участка №86 Судакского судебного района (городской округ Судак) Республики Крым Максименко А.А.,

при помощнике – Лыковой В.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Крым к фио о взыскании излишне выплаченной суммы пенсии, -

Руководствуясь ст.ст. 194 – 199 ГПК РФ, -

РЕШИЛ:

Исковое заявление Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Крым – удовлетворить.

Взыскать с Хатламанджиевой фио, паспортные данные г. Судак АР адрес паспортные данные, к/п телефон, СНИЛС телефон в пользу Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Крым (Получатель УФК по Республике Крым (Отделение Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Республике Крым, л/с 04754Ф75010); Банк получателя Отделение Республика Крым Банка России//УФК по адрес; БИК телефон; Корреспондентский счет 40102810645370000035; Номер казначейского счета 03100643000000017500; ИНН телефон; КПП телефон; ОКТМО телефон; КБК 79711302996066000130) излишне выплаченную сумму пенсии в размере сумма.

Взыскать с Хатламанджиевой фио, паспортные данные г. Судак АР адрес паспортные данные, к/п телефон, СНИЛС телефон в доход местного бюджета судебные расходы по уплате государственной пошлины в размере сумма.

Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Судакский городской суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 86 Судакского судебного района (городской округ Судак) Республики Крым в течение месяца со дня составления мотивированного решения суда.

Лица, участвующие в деле, их представители имеют право подать заявление о составление мотивированного решения в течение трёх дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если присутствовали в судебном заседании и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья

/подпись/

А.А. Максименко

Копия верна:

Мировой судья:

Секретарь: